令和  年  月  日

[bookmark: _GoBack]日田市長　椋野　美智子　様

住　所

氏　名
(法人団体等にあってはその名称及び代表者の氏名)
（ TEL：     –      –      ）

令和５年度　補助金等交付請求書

　令和  年  月  日付け日林第     号で交付決定兼確定通知を受けました令和５年度しいたけ生産促進事業補助金について、日田市補助金等交付規則第18条の規定により、下記の金額を請求します。

記

１　　請求金額　　　            　　円

２　　概算払（前金払）の状況　　　なし

振 込 先
	金融機関名

	支　　　店

	種　　　類

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）